
Zarządzenie nr 119/R/23
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego
z dnia 26 października 2023 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Gdańskiego

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742) oraz § 51 ust. 12 i§ 70 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 
Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
W strukturze organizacyjnej Uniwersytetu Gdańskiego określonej Regulaminem 
Organizacyjnym Uniwersytetu Gdańskiego stanowiącym załącznik do zarządzenie nr 
118/R/22 Rektora UG z dnia 3 października 2022 roku (ze zm.) wprowadza się następujące 
zmiany:
1) na Wydziale Nauk Społecznych w Instytucie Geografii Społeczno-Ekonomicznej 

i Gospodarki Przestrzennej:
a) tworzy się Zakład Geografii Politycznej,
b) Zakład Gospodarki Przestrzennej przekształca się w Zakład Studiów 

Przestrzennych,
c) w Zakładzie Gospodarki Przestrzennej likwiduje się Pracownię Dydaktyki i Edukacji 

Geograficznej,
d) w Zakładzie Rozwoju Regionalnego likwiduje się Pracownię Analiz Terytorialnych;

2) na Wydziale Oceanografii i Geografii w Katedrze Ekologii Morza:
a) Pracownię Ekologii Eksperymentalnej Organizmów Morskich przekształca się 

w Pracownię Bioróżnorodności i Funkcjonowania Bentosu,
b) tworzy się Pracownię Ekofizjologii i Bioenergetyki.

§ 2.
1. W Regulaminie Organizacyjnym Uniwersytetu Gdańskiego słowa „administracja centralna” 

zastępuje się słowami „administracja Rektora” w odpowiedniej formie gramatycznej.
2. Załącznik nr 2 „Wykaz jednostek organizacyjnych Uniwersytetu wraz z symbolami tych 

jednostek” – otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.
3. Ujednolicony tekst Regulaminu Organizacyjnego UG stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2023-10-27T15:54:52+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




